futuris quam Paschasius Godini, prior ecclesie Sante Juste colimbriensis simul cum 

capitulo eiusdem facimus cartam populacionis et de foro atquem perpetue firmitudinis 

vobis moratoribus et populatoribus presentibus et futuribus de illa nostra hereditate que 

vocatur Abendaffe cum totis suis terminus damus vobis atquem concedimus ipsam 

hereditatem et successoribus uestris ad populare et edificare et tali videlicet et pacto et 

foro quam detis nobis et successoribus nostris sextam partem de pane et de lino et de 
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leguminibus et de aliis et de cepas de vineas quas plantaueritis de novo de quartuo annis 

et supra debetis nobis dare sextam partem sit de pane et debetis nobis dare eiradegan de 

pane scilicet unam teeigam de ardico(?) et aliam de tritico et de primo et si aliquis uirum 

voluerit vendere sum fuycio vendat tali homini quam faciat nobis et successoribus 

nostris supradictum forum  et de precio quod per illo acceperit det inde nobis sextam 

partem sit de pane et si nos tantum potestate conparere illud uoluerimus, debemus illud 

habere aratea quam alii et debetis nobis dare annuatim unum caponem et ii alqueires de 

farina et v ovo et si forte aliquis virum recesserit a hereditate ipsa (?) supradicta et nom 

poterit uel uoluerit vendere suum fuycio usquam annum post annum remaneat hereditas 

libera nobis et successoribus nostris et nos nom debemus mittere aliquem uirum per 

maiordomo nostro sine voluntate ipsius. Igitur facimus vobis habeant cartam ut habeatis 

vos et successoribus vostris hoc foro si forte aliquis ex partem uel inter hoc forum111 

nobis corrumpere nom sit ei licitum sed si forte nobis fregerit illud pettet nobis uel 

successoribus nostris .d. soldi et si forte nos uel successores nostri uolueritis uel 

noluerint nobis uel successoribus vostris hoc forum integrum seruare pectetis uel 

pectent nobis d. soldi et semper forum sit firmum et stabile tam vobis quam nobis 

faciendum est quod moratores de Abendaffe debetis nos recipe et facere nobis servitum 

[.]112 dominis quondam venimos ad locum uestrum et Martinus Johanis vetus debet dare 

de sua viena quam fecit in suo casali sextam partem de vino et nom magis et debet dare 

unam eiradegam de vino sit alii vicini sui et ut factum istud nostrum et vostrum sit 

firmum et stabile fecimus inde fieri duas cartas diuisas per alphabetum quarum vos 

populatores tenetis unam et alia remanissit penes nos ut sint semper in testimonium.